
順位 氏名 都道府県 所属 記録 種目名
1 有富　郁 岡山県 岡山市立吉備中学校 0:10:10 ３ｋｍ女子Ａ組
2 山本　笑莉 岡山県 ＩＲＣ 0:10:35 ３ｋｍ女子Ａ組
3 奈爪　桃花 岡山県 山南中学校 0:10:36 ３ｋｍ女子Ａ組
4 高橋　葉月 岡山県 高陽中学校 0:11:11 ３ｋｍ女子Ａ組
5 萩原　和奏 岡山県 操南中学校陸上競技部 0:11:24 ３ｋｍ女子Ａ組
6 冨田　成美 岡山県 石井中学校 0:11:30 ３ｋｍ女子Ａ組
7 眞鍋　明好 岡山県 吉備中学校 0:11:32 ３ｋｍ女子Ａ組
8 角南　弥幸 岡山県 吉備中学校 0:11:34 ３ｋｍ女子Ａ組
9 間野　結 岡山県 吉備中陸上部 0:11:42 ３ｋｍ女子Ａ組

10 福光　桃香 岡山県 福浜中学校 0:11:50 ３ｋｍ女子Ａ組
11 苅田　彩夏 岡山県 岡山市立吉備中学校 0:11:50 ３ｋｍ女子Ａ組
12 難波　凛 岡山県 吉備中陸上部 0:12:02 ３ｋｍ女子Ａ組
13 難波　沙雪 岡山県 総社東中バスケ部 0:12:18 ３ｋｍ女子Ａ組
14 日比野　奏 岡山県 旭東中学校 0:12:21 ３ｋｍ女子Ａ組
15 寺園　萌笑 岡山県 吉備中学校 0:12:23 ３ｋｍ女子Ａ組
16 石川　真妃 岡山県 ＳＲＣ 0:12:25 ３ｋｍ女子Ａ組
17 三宅　涼舞 岡山県 総社東中バスケ部 0:12:27 ３ｋｍ女子Ａ組
18 金森　絢風 岡山県 芳泉中学校 0:12:31 ３ｋｍ女子Ａ組
19 久本　紗瑛 岡山県 桑田中学陸上競技部 0:12:34 ３ｋｍ女子Ａ組
20 水成　夏未 広島県 0:12:35 ３ｋｍ女子Ａ組
21 石井　佑采 岡山県 操南中学校陸上競技部 0:12:36 ３ｋｍ女子Ａ組
22 青江　はな 岡山県 倉敷ジュニアラグビー 0:12:40 ３ｋｍ女子Ａ組
23 小澤　芽彩 岡山県 桑田中学陸上競技部 0:12:41 ３ｋｍ女子Ａ組
24 辻浦　涼奈 岡山県 郷内中学校陸上部 0:12:41 ３ｋｍ女子Ａ組
25 葛原　舞華 岡山県 倉敷第一中学校 0:12:45 ３ｋｍ女子Ａ組
26 石川　紗妃 岡山県 吉備中学校 0:12:46 ３ｋｍ女子Ａ組
27 緑川　陽菜 岡山県 桑田中学陸上競技部 0:12:48 ３ｋｍ女子Ａ組
28 守安　陽菜 岡山県 総社東中 0:12:49 ３ｋｍ女子Ａ組
29 吉田　真希 岡山県 桑田中学陸上競技部 0:12:50 ３ｋｍ女子Ａ組
30 河田　千尋 岡山県 吉備中学校 0:12:52 ３ｋｍ女子Ａ組
31 浅井田　紘花 広島県 0:12:53 ３ｋｍ女子Ａ組
32 山本　稀月 岡山県 井原中学校 0:12:55 ３ｋｍ女子Ａ組
33 和気　葵依 岡山県 庄中学校 0:12:57 ３ｋｍ女子Ａ組
34 河内　琳香 岡山県 吉備中陸上部 0:12:57 ３ｋｍ女子Ａ組
35 松本　紗和 岡山県 桑田中学陸上競技部 0:12:59 ３ｋｍ女子Ａ組
36 金澤　七瀬 岡山県 総社市立総社中学校 0:13:01 ３ｋｍ女子Ａ組
37 嵐田　真琴 岡山県 仙台市立高砂中学校 0:13:04 ３ｋｍ女子Ａ組
38 平井　美咲 岡山県 久代剣道ｓｐ 0:13:05 ３ｋｍ女子Ａ組
39 小野　萌々子 岡山県 0:13:05 ３ｋｍ女子Ａ組
40 伊久　爾子 岡山県 吉備中学校 0:13:10 ３ｋｍ女子Ａ組
41 三宅　弥音 岡山県 桑田中学陸上競技部 0:13:11 ３ｋｍ女子Ａ組
42 高木　祥江 岡山県 吉備中学校 0:13:11 ３ｋｍ女子Ａ組
43 中村　実貴 岡山県 岡山大安寺 0:13:15 ３ｋｍ女子Ａ組
44 木口　りおな 岡山県 吉備中学校 0:13:17 ３ｋｍ女子Ａ組
45 小川　芽息 岡山県 操南中学校陸上競技部 0:13:23 ３ｋｍ女子Ａ組
46 津田　羽恩 岡山県 総社東中学校バスケ部 0:13:27 ３ｋｍ女子Ａ組
47 相賀　萌菜美 岡山県 東陽中学校 0:13:30 ３ｋｍ女子Ａ組
48 有松　利津香 岡山県 0:13:32 ３ｋｍ女子Ａ組
49 森　千瑛 岡山県 総社西中 0:13:36 ３ｋｍ女子Ａ組
50 小林　稀麗 岡山県 0:13:41 ３ｋｍ女子Ａ組
51 小椋　結菜 岡山県 中道中学校 0:13:44 ３ｋｍ女子Ａ組
52 福田　あみ 岡山県 0:13:44 ３ｋｍ女子Ａ組
53 根岸　麻衣 岡山県 吉備陸上部 0:13:47 ３ｋｍ女子Ａ組
54 小川　凪央 岡山県 0:13:57 ３ｋｍ女子Ａ組
55 眞治　由梨香 岡山県 0:14:00 ３ｋｍ女子Ａ組
56 延原　紗耶 岡山県 吉備中学校 0:14:08 ３ｋｍ女子Ａ組
57 片山　凛香 岡山県 0:14:14 ３ｋｍ女子Ａ組
58 大月　とわ 岡山県 旭東中学校 0:14:19 ３ｋｍ女子Ａ組
59 岡本　結叶 岡山県 藤田中学校 0:14:28 ３ｋｍ女子Ａ組



60 藤木　帆海 岡山県 0:14:29 ３ｋｍ女子Ａ組
61 船越　風花 岡山県 桑田中学校 0:14:32 ３ｋｍ女子Ａ組
62 小﨑　朱里 岡山県 総社ＷＩＮＧ 0:14:33 ３ｋｍ女子Ａ組
63 松岡　明香 岡山県 0:14:35 ３ｋｍ女子Ａ組
64 河辺　優妃 岡山県 0:14:35 ３ｋｍ女子Ａ組
65 林　奈々 岡山県 Ｈ＆Ｔチーム 0:14:52 ３ｋｍ女子Ａ組
66 矢野　幹子 岡山県 0:14:57 ３ｋｍ女子Ａ組
67 小川　愛珠 岡山県 0:15:02 ３ｋｍ女子Ａ組
68 助實　陽花 岡山県 総西陸部 0:15:04 ３ｋｍ女子Ａ組
69 植田　結衣 岡山県 総社ＷＩＮＧ 0:15:06 ３ｋｍ女子Ａ組
70 松下　咲月 岡山県 松下一家 0:15:14 ３ｋｍ女子Ａ組
71 堂園　桜佳 岡山県 総西陸部 0:15:16 ３ｋｍ女子Ａ組
72 遠藤　葵 岡山県 仙台市立高砂中学校 0:15:20 ３ｋｍ女子Ａ組
73 木村　麻椰 岡山県 総西陸部 0:15:26 ３ｋｍ女子Ａ組
74 野口　果歩 岡山県 総西陸部 0:15:26 ３ｋｍ女子Ａ組
75 浅田　侑梨 岡山県 0:15:29 ３ｋｍ女子Ａ組
76 内藤　真歩 岡山県 大安寺中等教育学校 0:15:35 ３ｋｍ女子Ａ組
77 鷲野　れいは 岡山県 桑田中学陸上競技部 0:15:41 ３ｋｍ女子Ａ組
78 栗本　悠里 岡山県 0:15:47 ３ｋｍ女子Ａ組
79 國重　友那 岡山県 0:15:55 ３ｋｍ女子Ａ組
80 畑地　華佳 岡山県 0:16:01 ３ｋｍ女子Ａ組
81 諏訪　叶采 岡山県 福浜中学校 0:16:01 ３ｋｍ女子Ａ組
82 大森　結 岡山県 福浜中学校 0:16:01 ３ｋｍ女子Ａ組
83 山本　実夢 岡山県 ＷＩＮＧ 0:16:04 ３ｋｍ女子Ａ組
84 岡崎　真衣 岡山県 ＷＩＮＧ 0:16:04 ３ｋｍ女子Ａ組
85 板野　七海 岡山県 岡山市立　中山中学校 0:16:24 ３ｋｍ女子Ａ組
86 難波　里緒 岡山県 総社西中学校 0:16:39 ３ｋｍ女子Ａ組
87 杉岡　ほのか 岡山県 0:16:59 ３ｋｍ女子Ａ組
88 三宅　琴音 岡山県 0:16:59 ３ｋｍ女子Ａ組
89 木村　彩葉 岡山県 朝日塾中学校 0:17:12 ３ｋｍ女子Ａ組
90 松岡　莉子 岡山県 桑田中学陸上競技部 0:17:15 ３ｋｍ女子Ａ組
91 藤原　桃香 岡山県 福浜中学校 0:17:16 ３ｋｍ女子Ａ組
92 二枝　佑莉 岡山県 福浜中学校 0:17:19 ３ｋｍ女子Ａ組
93 妹尾　美優 岡山県 桑田中学陸上競技部 0:17:21 ３ｋｍ女子Ａ組
94 野本　祐加 岡山県 岡山白陵中学校 0:17:24 ３ｋｍ女子Ａ組
95 岡　あゆみ 岡山県 藤田中学校 0:17:41 ３ｋｍ女子Ａ組
96 服部　美葵 岡山県 総西陸部 0:18:00 ３ｋｍ女子Ａ組
97 加藤　姫奈 岡山県 総西陸部 0:18:00 ３ｋｍ女子Ａ組
98 難波　咲良 岡山県 チームブルードッグ 0:18:05 ３ｋｍ女子Ａ組
99 中谷　結羅 岡山県 0:18:05 ３ｋｍ女子Ａ組

100 松田　蘭 岡山県 総西陸部 0:19:03 ３ｋｍ女子Ａ組
101 西江　葉蘭 岡山県 総社東中学校 0:19:46 ３ｋｍ女子Ａ組


